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Kołbaskowo, dn. 09.06.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy
Odpowiedź na zestaw pytań Nr 9 złożony w dniu 28.05.2021 r.
Dot. postępowania przetargowego pn.: „Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową nr 13 w Przecławiu z projektowaną obwodnicą Przecławia i Warzymic”
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający do wykonania prac wg SST D.04.04.02 dopuszcza wszystkie kruszywa zgodne z zapisami normy PN-EN 13242 i wymagań technicznych WT-4? 

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający informuje, że dopuszcza wszystkie kruszywa zgodne z zapisami normy PN-EN 13242 i wymagań technicznych WT-4.
Pytanie nr 2:
Brak załączonej SST dla robót elektrycznych do dokumentacji – prosimy o uzupełnienie 
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że na platformie zakupowej prowadzonego postępowania zostanie opublikowany SST dla robót elektrycznych.
Pytanie nr 3:
Proszę o udostępnienie wzoru wykazu robót budowlanych i wykazu osób. 
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że nie posiada wzoru wykazu robót budowlanych i osób. Wykonawca sporządza ww. wykazy zgodnie z opisem w Rozdziale XI ust. 4 pkt 3 i 4 SWZ.
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